

Årsredovisning
för
Sandstedts Begravningsbyrå AB
559016-6566

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sandstedts Begravningsbyrå AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 20250626. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Tidaholm 20250626


Matteus Nilsson

Styrelsen för Sandstedts Begravningsbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver begravningsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tidaholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 116	6 069	4 528	5 482
Resultat efter finansiella poster	351	696	239	1 356
Soliditet (%)	54,6	57,3	52,6	57,9

Omsättningen har ökat under året på grund av ökad efterfråga.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 566 676	548 411	2 165 087
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-690 000		-690 000
Balanseras i ny räkning		548 411	-548 411	0
Årets resultat			270 163	270 163
Belopp vid årets utgång	50 000	1 425 087	270 163	1 745 250

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 425 087
årets vinst	270 163
	1 695 250
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 695 250
	1 695 250

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 116 177	6 068 630
Övriga rörelseintäkter		364 648	387 036
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 480 825	6 455 666

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 457 918	-2 244 266
Övriga externa kostnader		-747 062	-835 844
Personalkostnader	1	-2 685 215	-2 430 096
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-195 968	-206 875
Summa rörelsekostnader		-6 086 163	-5 717 081
Rörelseresultat		394 662	738 585

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 942	6 867
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 292	-49 643
Summa finansiella poster		-43 350	-42 776
Resultat efter finansiella poster		351 312	695 809

Resultat före skatt

351 312 **695 809**

Skatter

Skatt på årets resultat		-81 149	-147 398
Årets resultat		270 163	548 411

St

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	814 257	1 010 225
Summa materiella anläggningstillgångar		814 257	1 010 225
Summa anläggningstillgångar		814 257	1 010 225
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		50 217	47 792
Summa varulager		50 217	47 792
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		768 215	320 628
Övriga fordringar		275 986	65 641
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		659 251	1 112 754
Summa kortfristiga fordringar		1 703 452	1 499 023
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		932 552	1 509 744
Summa kassa och bank		932 552	1 509 744
Summa omsättningstillgångar		2 686 221	3 056 559
SUMMA TILLGÅNGAR		3 500 478	4 066 784

Handwritten mark

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 425 087

1 566 676

Årets resultat

270 163

548 411

Summa fritt eget kapital

1 695 250

2 115 087

Summa eget kapital

1 745 250

2 165 087

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

210 000

210 000

Summa obeskattade reserver

210 000

210 000

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

589 902

711 954

Summa långfristiga skulder

589 902

711 954

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

122 052

122 052

Leverantörsskulder

320 384

492 580

Skatteskulder

0

28 856

Övriga skulder

383 360

238 851

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

129 530

97 404

Summa kortfristiga skulder

955 326

979 743

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 500 478

4 066 784

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5-7 år

Bilar 8-10 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för företagets begravningsbilar har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	757 930	931 701
	1 757 930	1 931 701

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 2 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 908 000	1 908 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 908 000	1 908 000
Ingående avskrivningar	-1 908 000	-1 908 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 908 000	-1 908 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 567 775	1 567 775
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 567 775	1 567 775
Ingående avskrivningar	-557 550	-350 675
Årets avskrivningar	-195 968	-206 875
Utgående ackumulerade avskrivningar	-753 518	-557 550
Utgående redovisat värde	814 257	1 010 225

Not 4 Rapport om årsreovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magdalena Dellstrand, Ludvig & Co AB

Tidaholm 2025-06-26



Matteus Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26



Peter Karlsson
Godkänd revisor
